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ODPOWIEDZI (5)
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa implantéw,
endoprotez, elementow ortopedycznych, siatek przepuklinowych, systeméw do leczenia
zaburzen statyki narzadéw miednicy i leczenia wysilkowego nietrzymania moczu” , zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz.U.2019.1843),
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Pakiet 16. Czy zamawiajacy odstapi od wymogu uzyczenia instrumentarium na czas trwania
umowy i zezwoli na przesylanie narzedzi z implantami kazdorazowo przed zabiegiem w

sposOb umozliwiajacy przygotowanie zestawu?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy w pakiecie nr 19 zamawiajacy wymaga, aby implant posiadal otwory do przerostu

tkanek oraz instrumentarium z narzedziami do usuwania implantéw w przysztosci?

Odpowiedz: Majac na uwadze lepsze mocowanie implantu (lepsza stabilizacje)
Zamawiajacy wymaga, aby implant posiadal otwory do przerostu tkanek.

Zamawiajacy nie wymaga natomiast instrumentarium z narzedziami do usuwania
implantéw w przysziosci

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcdw biorgcych udziat
w przedmiotowym postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest zlozyc¢ oferte z uwzglednieniem

udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi.
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